
   

 
Dodatek č. 3 o provozování plynových kotelen a dodávce tepelné energie     Stránka 1 ze 3 

Dodatek č. 3 

o provozování plynových kotelen a dodávce tepelné energie 

evidenční číslo 13855 

(dále jen „dodatek“)  

 

uzavřený mezi: 
Dodavatel: 

 

Obchodní firma:   Veolia Energie ČR, a.s. 

Se sídlem:  28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Zapsaná:  u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 

  sp.zn. B 318 

Zastoupená:      

      

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., Praha  

účtu:       

IČO:        

DIČ:     CZ45193410 

Zákaznická linka:   800 800 860 

Internetové stránky:   www.veoliaenergie.cz 

   

 
a 

Odběratel: 

 

Obchodní firma: Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková 

organizace 

Se sídlem:    tř. Družby 1383/1, 73506 Karviná - Nové Město 

Zastoupená:         

Bankovní spojení:    Komerční banka 

číslo účtu:     

IČO :      48004472 

DIČ :    není plátce DPH 

Kontaktní tel.:   596 311 317 

Kontaktní e-mail:    

E-mail pro zasílání faktur:    
 

Odběratel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu kompletní modernizace a rekonstrukce zdroje vytápění objektu 

tělocvičny (odběrné místo „kotelna v ZŠ Družby“, ul. Tř. Družby, č.p. 1383, Karviná-Nové město) 

spočívající v nahrazení stávajících  4 ks sálavých infrazářičů na zemní plyn dálkovým vytápěním (SZTE – 

systém zásobování tepelnou energií), tj. novou objektovou předávací stanicí pro vytápění, vzduchotechniku 

a přípravu teplé vody o celkovém instalovaném topném výkonu 230 kW, která je napojena na rozvody 

topné vody dodavatele prostřednictvím přípojky odběratele 2xDN 50 v délce cca 80 m vedoucí uvnitř 

školy, na ukončení dodávek tepla pro odběrné místo „kotelna v ZŠ Družby“, ul. Tř. Družby, č.p. 1383, 

Karviná-Nové město v rámci smlouvy č. 13855 a zahájením dodávek tepla pro nové odběrné místo ZŠ 

Družby, tř. Družby 1383, tělocvična KA [škol] č. F300-653/204 v rámci smlouvy č. 16247. 

 

 

 

 

http://www.veoliaenergie.cz/


   

 
Dodatek č. 3 o provozování plynových kotelen a dodávce tepelné energie     Stránka 2 ze 3 

II. 

 

V souladu s čl. XI. odst. 4. o provozování plynových kotelen a dodávce tepelné energie ev. č. 13 855 ze 

dne 11. 11. 2011 (dále jen „Smlouva“) se smluvní strany dohodly na následujících změnách: 

 

 Článek IV. Provozované zařízení, odst. 1 se ruší a nahrazuje zněním:  

1. Provozovaným zařízením se pro účely této smlouvy rozumí soubor tepelných, regulačních a 

kontrolních zařízení stávajících zdrojů tepla - plynových kotelen a souvisejícího zařízení, 

zajišťující výrobu a řízení dodávek tepla pro vytápění a přípravu teplé vody z plynových 

kotelen, umístěných v následujících objektech odběratele:  

1)  „kotelna v ZŠ Družby“ – dílny“, ul. Tř. Družby, č.p. 1383, Karviná-Nové Město, 

2) „kotelna v MŠ Spojka“, ul. Tř. Družby, č.p. 1389, Karviná-Nové Město, 

které jsou podrobněji specifikovány spolu se soupisem předané provozně-technické dokumentace 

nezbytné k zajištění provozu provozovaného zařízení v příloze č. 7 této smlouvy.  

  

III. 

Ochrana osobních údajů 

a) Odběratel bere na vědomí, že dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní 

komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje 

odběratele a kontaktních osob odběratele uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje 

spojené s plněním této smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je 

nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností dodavatele, včetně 

povinností vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace o tom, jak dodavatel osobní 

údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách zpracování osobních údajů, které jsou dostupné 

na internetové adrese www.vecr.cz (dále jen „Zásady zpracování osobních údajů“).  

 

b) Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby, jejichž 

osobní údaje předává dodavateli, o zpracování jejich osobních údajů dodavatelem a seznámit tyto 

osoby se Zásadami ochrany osobních údajů. 

 

c) Odběratel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami zpracování 

osobních údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem zajištění technické a 

administrativní podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s dodavatelem pro 

zajištění plnění práv a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů 
 

IV. 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tento dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv („ZRS“), uveřejněn prostřednictvím registru smluv, pak jeho uveřejnění se zavazuje 

zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany 

berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto dodatku, popř. i Smlouvy v registru 

smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti 

uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla 

za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního 

výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních 

stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tento dodatek, jakož i Smlouva 

neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V 



   

 
Dodatek č. 3 o provozování plynových kotelen a dodávce tepelné energie     Stránka 3 ze 3 

případě, že dodavatel uveřejní tento dodatek, popř. včetně Smlouvy v registru smluv v souladu s tímto 

ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tento dodatek či Smlouvu v registru smluv duplicitně.  

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě a 

odběratel jedno vyhotovení.  

 

4. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá ke dni zveřejnění 

dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že ujednání tohoto dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi 

smluvními stranami dle Smlouvy od 1. 3. 2019 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

        



Strana 1 z 1

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Seznam odběrných míst ÚT a TUV 

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva:

odběratel - číslo smlouvy :  13855

F394-010/001
F394-012/001

MŠ Spojka, ul. tř. Družby 1389, ÚT KA [škol]
ZŠ Družby, tř. Družby 1383, dílny, ÚT KA [škol]

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa:

Seznam obsahuje celkem 2 odběrná místa.

Dnem podpisu tohoto seznamu pozbývá platnost dosavadní seznam odběrných míst platný od 01.07.2018.

Seznam odběrných míst ÚT a TUV je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem .


